
Eva S. (Ewuša) ID 53193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 17:54

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN!

  SRDEČNĚ VÁS VŠECHNY ZDRAVÍM A DĚKUJI, ŽE JSTE ZAVÍTALI NA MOJE STRÁNKY.

  OBLEČENÍ PRODÁVÁM PO SVÝCH DĚTECH, OBČAS SE VYSKYTNE I NĚJAKÝ NOVÝ KOUSEK, KTERÝ JSME KOUPILI, ALE
NEUNOSÍME HO. VĚCI JSOU VĚTŠINOU ZACHOVALÉ, ALE POKUD SE OBJEVÍ FLÍČEK, ŽMOLÍČKY A NEBO NĚJAKÁ DÍRKA (Z 80% JE
OPRAVENÁ), TAK SE SNAŽÍM TYTO CHYBY ZODPOVĚDNĚ POPSAT. POPIS U VĚCÍ JE ZPRAVIDLA VYČERPÁVAJÍCÍ (DOUFÁM, ŽE NE
PRO VÁS :-))) ), ALE KDYBY SE VYSKYTLO COKOLIV, NA CO BY JSTE SE CHTĚLI PŘEPTAT, SAMOZŘEJMĚ MŮŽETE.

  JIŽ NEJSEM NA MATEŘSKÉ, ALE PRACUJI, PŘESTO SE BUDU POKOUŠET NA VAŠE VZKAZY REAGOVAT CO NEJDŘÍVE.

  POKUD JDE O CENU VĚCÍ, NEJSEM OBCHODNÍK S NOVÝMI VĚCMI A TAK MYSLÍM, ŽE NA CENĚ VĚTŠINY VĚCÍ SE MŮŽEME
DOMLUVIT. VŠAK JSME LIDÉ :-)

  BALÍČKY ODESÍLÁM ZPRAVIDLA NÁSLEDUJÍCÍ DEN PO PŘIPSÁNÍ PLATBY. JAKMILE SE DOZVÍM, ŽE PENÍZKY DORAZILY, VĚC
ZABALÍM A HNED PŘI NÁSLEDUJÍCÍ VYCHÁZCE BERU S KLUKAMA KURZ SMĚR POŠTA :-)

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ JE PO DOHODĚ MOŽNÉ, BYDLÍM V TRUTNOVĚ, TAK JESTLI MÁTE MOŽNOST SE ZASTAVIT - JSTE VÍTANI :-)

  OBYČEJNĚ POSÍLÁM NA VLASTNÍ ŽÁDOST A SAMOZŘEJMĚ NA VAŠE RIZIKO. JINAK POSÍLÁM VĚCI DOPORUČENĚ, BUĎ JAKO
ZÁSILKU, BALÍČEK A NEBO JAKO CENNÝ BALÍK - DLE ROZMĚRŮ A HODNOTY ZÁSILKY.

  FOTKY VĚCÍ, KTERÉ V ALBU MÁM, VÁM SAMOZŘEJMĚ RÁDA ZAPŮJČÍM DO ALBÍČKA, ALE NERADA BYCH NA NĚ NARÁŽELA
NÁHODOU. KDYŽ MĚ O ZAPŮJČENÍ POŽÁDÁTE, NIKDY NEŘEKNU NE :-))

  A TO JE ASI VŠE :-). PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ PROHLÍŽENÍ, VYBÍRÁNÍ I PŘÍPADNÝ NÁKUP. MĚJTE SE KRÁSNĚ A DĚKUJI,

 EVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

